

## 大会への参加及び大会実施におけるガイドライン新旧対照表

(新) 令和2年12月3日版	(旧) 令和2年11月25日版
<p><b>大会運営について</b></p> <p>○12月1日から当面令和3年2月末までの監督・コーチ・選手・運営スタッフ・観客全てを含めた人数は、下記の&lt;人数上限&gt;と&lt;収容率&gt;のどちらか小さい方を限度とし、人数をコントロールする。なお、両方の条件を満たすことが必要。</p>	<p><b>大会運営について</b></p> <p>○9月19日から当面11月末までの監督・コーチ・選手・運営スタッフ・観客全てを含めた人数は、下記の&lt;人数上限&gt;と&lt;収容率&gt;のどちらか小さい方を限度とし、人数をコントロールする。なお、両方の条件を満たすことが必要。</p>
<p><b>その他</b></p> <p>○下記の要件に該当する場合は、県の「新型コロナ克服くらしの安心相談・応援窓口」に開催1ヶ月前までに申出を行う。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・全国的な集客を伴う大会</li> <li>・1,000人を超える大会</li> <li>・会場定員の50%を超える集客の大会</li> </ul>	<p><b>その他</b></p> <p>○下記のどちらかの要件に該当する場合は、県の「新型コロナ克服くらしの安心相談・応援窓口」に開催1ヶ月前までに申出を行う。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・全国的な集客を伴う大会</li> <li>・1,000人を超える大会</li> </ul>